



**PRZEDSIĘBIORSTWO  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
W NOWYM TOMYŚLU  
Spółka z o.o.**

**UL. TARGOWA 8  
64-300 NOWY TOMYŚL  
TEL. 61 4422091, 61 4422080  
E-MAIL: wodociagi@pwiknt.pl  
NIP: 788-00-07-818  
VAT-UE: PL 788 00 07 818  
REGON: 631066938  
nr rejestrowy BDO-000036386**

---

**NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425  
BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336**

---

Nowy Tomyśl 24 czerwca 2024 r.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacja w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści ogłoszenia w postępowaniu „Renowacja zbiorników wody popłucznej na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Nowym Tomyślu”:

Pytanie 1:

Wymiary jednego zbiornika w rzucie to około 8,50 x 10 m w związku z czym nie zgadza się powierzchnia łączna do naprawy, ponieważ w rzucie jest to około 170 m + skosy ścian, schody i murek rozdzielający. Prosimy o podanie dokładnych wymiarów lub udostępnienie rysunków zbiorników.

Odpowiedź:

Udostępniamy w załączeniu rysunki zbiorników.

Pytanie 2

W związku z tym, że nie można oszacować powierzchni betonów do napraw (są pokryte warstwą zabezpieczającą) prosimy o podanie szacunkowej (procentowej) powierzchni napraw tak aby wszyscy oferenci byli w stanie złożyć porównywalne oferty.

Odpowiedź:

Szacunkowa powierzchnia betonów do naprawy 20%.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy powierzchnie komunikacyjne również podlegają naprawie, jeśli tak to w jakiej ilości i w jakiej technologii.

Odpowiedź:

Powierzchnie komunikacyjne nie podlegają naprawie

Pytanie 4

Czy Zamawiający jest w stanie podać konkretne rozwiązanie techniczne dla listwy krawędziowej stalowej z możliwością odpowietrzania.

Odpowiedź:

Listwy mają być ze stali nierdzewnej.

**PROKURENT**

*Irena Hojsler*